
 

 

2024 年 1月 28日 

SMSC会員各位 

鈴鹿サーキット 

SMSC事務局 

 

鈴鹿サーキットレーシングコース 改修工事に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より鈴鹿サーキットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

鈴鹿サーキットでは、モータースポーツを安全に楽しんでいただくため、 

日頃より安全対策に取り組んでおります。 

レーシングコース改修工事を実施し、完了しましたのでご案内させていただきます。 

 

改修内容をご確認いただき、引き続き鈴鹿サーキットでの走行をお楽しみください。 

 

敬具 

 

記 

 

■改修内容 レーシングコース安全対策工事 

ターン 16（日立 Astemo シケイン）人工芝の撤去およびアスファルト化(緑塗装) 

※塗料は、FIM公認のノンスリップ塗料を使用 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


